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PRESSMEDDELANDE 
 

Stockholm, 18 oktober 2010  

 
East Capital Explorer investerar 12m EUR i Komercijalna Banka AD 
Skopje i Makedonien 
 
East Capital Explorer AB har beslutat att investera 12m EUR genom deltagande i en 
nyemission i det börsnoterade Komercijalna Banka AD Skopje, baserat i Makedonien. 
 
Gert Tiivas, vd på East Capital Explorer säger: “Vi är glada att göra ytterligare en direktinvestering i 
en av våra favoritsektorer. Komcercijalna Banka erbjuder ett lovande tillfälle att tjäna på tillväxten i det här 
landet på Balkan.” 
 
Den makedoniska banksektorn är redo att växa ytterligare eftersom marknadspenetrationen 
fortfarande är låg. Komercijalna Banka AD Skopje är en av de ledande bankerna i Makedonien, 
med cirka en tredjedel av landets marknad för företagslån och privatinlåning, och en fjärdedel 
av landets banktillgångar.  

Transaktionen är villkorad av godkännande av bankens aktieägare vid en extra bolagsstämma 
och skall även godkännas juridiskt av Makedoniens centralbank och finansinspektion. East 
Capital Explorer investerar till en värderingsnivå som motsvarar 1,0 gånger bokfört värde på 
eget kapital och 6,5 gånger vinsten. Transaktionen förväntas genomföras under det fjärde 
kvartalet 2010. Efter investeringen kommer East Capital Explorer direkt och indirekt att äga 
10.6% av bankens aktiekapital. Före transaktionen innehar East Capital Exlorer indirekt 1,4% 
av aktiekapitalet genom sitt innehav på 50% i East Capital Bering Balkan Fund. 

Kontaktinformation: 
Gert Tiivas, VD East Capital Explorer, 08-505 977 30 
 
 
East Capital Explorers kalender för finansiell information: 

 Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut 

 Delårsrapport 1 januari – 30 september 2010, 11 november 2010 

 Bokslutskommuniké 2010, 16 februari 2011 
 

Om East Capital Explorer │East Capital Explorer är ett svenskt bolag som erbjuder unika 
investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar främst i East 
Capitals speciella fondprodukter som erbjuder exponering mot onoterade bolag och bolag som 
annars är svårtillgängliga via de lokala börserna i Östeuropa. East Capital Explorer fokuserar på 
sektorer som visar stor tillväxtpotential, främst kraft, finans, detaljhandel och konsumentvaror 
samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. 
Sedan 9 november 2007 är East Capital Explorer noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid 
Cap.  

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller 
krav ställda i noteringsavtal.  


